BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-1350BT 0 2 Ad 0 78,45 TRY HARİÇ 156,90 TRY
KLC /MKA UCF 209 YATAKLI
RULMAN

KLC-ECO-
UCF209 0 1 Ad 0 155,00 TRY HARİÇ 155,00 TRY

UCF 207 YATAKLI RULMAN UCF 207 0 1 Ad 0 105,00 TRY HARİÇ 105,00 TRY

KWC 3207 ZZ RULMAN KWC 3207
ZZ 0 1 Ad 0 120,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

TOPLA
M 0 14 579,68 TRY 1033.400 TRY

YALNIZ:BIN OTUZ ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.033,40 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.